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Kontraktet signerat: Flodéns bygger Vallåsskolan 
åt Halmstads kommun för cirka 470 miljoner 
kronor.

Flodéns, en del av ByggPartnerGruppen, har skrivit kontrakt med Halmstads kommun om 
byggandet av Vallåsskolan med ett projektvärde om cirka 470 miljoner kronor.

Halmstads kommun har efter upphandling skrivit kontrakt med Flodéns för att bygga den nya 
Vallåsskolan F-9. Projektet omfattar nybyggnation av en grundskola med 900 elevplatser för 
grundskola samt 60 elevplatser för anpassad grundskola, till ett värde av cirka 470 miljoner kronor. 
Flodéns får därmed ytterligare ett skola att lägga till raden av flera genomförda skolprojekt på 
senare år.
- Det här är ett bevis på vår stärkta position i Halland. Jag är så glad över att vi äntligen kan starta 
upp det här fina projektet, säger Anna Källström, vd för Flodéns.

För Halmstads kommun innebär det nya skolprojektet en rejäl satsning på förbättrade skolmiljöer. 
– Vi är glada att vi nu påbörjar byggnationen av Vallåsskolan i samarbete med vår Flodéns. Detta 
projekt är ett av flera större skolprojekt som är på gång i Halmstad under den närmaste tiden. 
Halmstad befinner sig i en stor investeringsperiod vad gäller skolor, vilket kommer att bidra till att 
förbättra utbildningsmiljön för våra elever och stödja stadens tillväxt. Vi ser fram emot att arbeta 
tillsammans med Flodéns och är övertygade om att detta samarbete kommer att resultera i en 
modern och funktionell skola som möter framtidens behov, säger Matti Nilsson, projektledare på 
Halmstads kommun.

För ytterligare information:

Anna Källström, VD – Flodéns
0736-69 40 86
anna.kallstrom@flodens.se

Om Flodéns

Flodéns, en del av ByggPartnerGruppen, är en väletablerad byggentreprenör med stark 
marknadsposition i Göteborgsregionen och Halland. Bolaget har cirka 70 medarbetare och 
omsätter cirka 640 mkr (2024). Flodéns väljer noga ut projekt och kundsamarbeten. Man arbetar 
strategiskt med att söka projekt där det finns tidigare erfarenhet inom bolaget, samt potential för 
långa kundrelationer.
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Om ByggPartnerGruppen

ByggPartnerGruppen är en renodlad byggkoncern med verksamhet inom byggentreprenad och 
trähusindustri och med starka regionala marknadspositioner. I koncernen ingår segmenten 
ByggPartner, Åhlin & Ekeroth och Flodéns, som alla är renodlade byggare och drivs självständigt 
under egna varumärken.
Koncernen har drygt 900 medarbetare och omsatte 2024 cirka 4,8 miljarder kronor. Verksamheten 
finns etablerad i Dalarna, Gävleborg, Uppsala, Västmanland, Sörmland, Stockholm, Östergötland, 
Göteborgsregionen, Bohuslän och Halland.
 
ByggPartnerGruppen är noterat på Nasdaq First North Premier och aktien handlas med kortnamn 
BYGGP. FNCA Sweden AB är utsedd Certified Adviser.

Denna information är sådan information som ByggPartnerGruppen är skyldigt att offentliggöra enligt 
EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners 
försorg, för offentliggörande den 2025-05-06 18:30 CEST.
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